様式第12号（第13条関係）
第　　　　　　号
　年　　月　　　日

国頭村長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　年度沖縄振興特別推進市町村交付金遂行状況報告書

[bookmark: _GoBack]平成　年　月　日付け　第　号をもって報告を求められた○○事業の遂行状況について、下記のとおり報告します。

記

１　事業の遂行状況（平成　年　月　日現在）

２　事業に要する経費の収支状況

３　その他参考となる事項